
Pokyny pro 4. ročníky 

Maturitní projekt 

                       odevzdávejte do středy 31. 3. 2021 včetně  

na síťový disk M, do příslušného adresáře pod Vaším jménem.  

Odevzdat je lze na jakémkoli počítači v učebnách 03, 28, 39, 41 a 42. 

Nebo pošlete přes školní poštu na adresu: KuchynkaD@shs.cz. 

     Projekt může mít pouze formát *.docx (MS Word).  

Soubor bude nazván podle vzoru: 4.A-MP-Vomáčková Kristýna.docx 

Maturitní četba 

                       odevzdávejte do středy 31. 3. 2021 včetně. 

Četbu pošlete přes školní poštu na adresu: KuchynkaD@shs.cz 

     Četba může mít pouze formát *.docx (MS Word).  

Soubor bude nazván podle vzoru: 4.A-MČ-Vomáčková Kristýna.docx 
 

Pokud MP nebo MČ pošlete z jiné než školní pošty, nebo v jiném 

formátu, nebo pod jiným názvem, nebudete mít soubor odevzdaný! 

Školní pošta 

Pro komunikaci v rámci školy používejte POUZE školní poštu!  

Přihlašovací jména a hesla má Váš třídní učitel. 

Webová adresa pro přihlášení na školní poštu je mail.office365.com. 

Moodle školy 

Vypracování MP zkontrolujte podle kurzu „psaní seminárních prací“ na Moodlu školy.  

Pokud jste se v posledním roce do moodle školy nepřihlásili, bude patrně nutné, abyste se 

znovu zaregistrovali. Při registraci uvádějte svou školní emailovou adresu, na kterou Vám 

přijde potvrzovací e-mail. 

 

mailto:KuchynkaD@shs.cz

